Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

CachoQÍm

Data;

J  L

Número:

C AMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:.^ A
PRESIDENTE: i VinF-PRFRinFNTF^ )OíMÍXCJL. "WCUCJMía.
1°SECRETÁRi,0:.?^^C(JÕ- 2° SECRETÁRIQi:^^LÒ?y^ AluIq^

ASSUNTO: ^

JD. (02. 9/1

INICIATIVA: ^ /
EdüJ)\ jÒjjJj9^
HISTÓRICO: goVbOCCi^ OL CQ^rr^Jíyy^cê/^

CfOMiA^ ̂ JiAUyw^

Q Qgj&ví!^ ^ ^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  1 Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA: o^ol/ Q.S" /

r DISCUSSÃO: / _/

2® DISCUSSÃO: o2J^/ O.S" l
APROVADO POR:

UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ^

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfir-

/ / Vfir:

-

/ / Vfir:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

Cachoclro

AMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PDL: 024/2018

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

DOCUMENTO; Ip hO L'
PROTOCOLO GERilL:

NÚMERO PRÓPRIO: 0 ̂
DATA PRQTOCOLQ:o£,^/ j

CONCEDE A COMENDA "BATISTINHA"

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1° - Fica concedida a Comenda "BATISTINHA" de acordo com a

Resolução N°. 127/2006, ao Sr. JAIR PEREIRA.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 28 de maio de 2018.

PAULO SER(^0 DE ALMEIDA

Vereador

aprovado
UíSJANjM IDADE

SfiSSAo

"lFe//z o nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

TEL.: (28) 3526-5614- E-mail: vereadorpaulinhocareca@gnnail.com

AMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito especial, pois o motorista JAIR PEREIRA, apesar de
ser nascido em Muniz Freire, reside em Cachoeiro de Itapemirim desde o ano de 1971,
portanto há 47 anos.

Motorista do ramo de transporte de passageiros, o homenageado atua há mais de 30
anos, sendo, inclusive aposentado. Atualmente, trabalha na Viação Sudeste, mas está
cedido ao Sindimotoristas.

O homenageado é morador do bairro Arariguaba, mas já residiu nos bairros Amarelo e
Baiminas. É casado e tem quatro filhos.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 28 de maio de 2018.

PAULO SERGI0 DE ALMEIDA

Vereador

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

TEL:(28) 3526-5614- E-mail: vereadorpaulinhocareca@gmail.com

.
^
m

'
m

n

o

m

V

I
Ç
*
 ■

'-

^*
,«

1!
»
*

*^l
irj

"iT
iii

iit
iHi

■ I
«6

.

1 J

:

m
m
.

■
rM I M
m is
p

<^
S'

«
V, i

5

:t
f?
l

3í
«^

 .•
'*

'.1
K

^...

 .
:;
jj
-

«
i-

í ̂
1i B

::?
. ,-

í| 1
■

ií.
r'S

Ít [
•'*

rí
--

xl
^
.

<
1

< ,
 ^

^
 1

♦»
'^

^
1

« L

H
 :

m
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES

lesr

ALEXANDRE VALDO MAITAN

ALEXON SOARES CIPRIANO

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA A
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA K
BRÁS ZAGOTTO

DÀRIO SILVEIRA FILHO K
DELANDI PEREIRA MACEDO X

OIOGO PEREIRA LUBE V
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI X
HIGNER MANSUR

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X

RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SAN Dl X
SÍLVIO COELHO NETO ><
WALLACE MARVILA FERNANDES X

OBS: t^O-^Vob

V'OL -
PROJETO m 03Gc^^ Iv^lrln
REQUERIMENTO N9

DATA: o3J./

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR

SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES _J /

PRESIDENTE

"Felii a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622-FAX: (28) 3521-5753